20 Guida rapida  - 2021
Guida rapida prodotti per automazione
Caratteristiche tecniche BN
Serie BN
Potenza nominale AC-3 a 400V 0,06kW…45kW
Numero di poli 3
Tensione nominale Un 690VAC (Trifase o monofase)
Corrente nominale 0,23…96A

Euro
B05N per contattori serie LS05K e LS06K
1NO+1NC
Morsetti a vite
Aggancio diretto
al contattore
Classe di intervento 10
LS05K, LS06K
3 poli
0,23...0,31 B05N-0.31 1SAZ711201R1013
0,31...0,41 B05N-0.41 1SAZ711201R1014
0,41...0,55 B05N-0.55 1SAZ711201R1017
0,55...0,74 B05N-0.74 1SAZ711201R1021
0,74...1,0 B05N-1.0 1SAZ711201R1023
1,0...1,3 B05N-1.3 1SAZ711201R1025
1,3…1,7 B05N-1.7 4TQE571110R0000  36,99
1,7…2,3 B05N-2.3 4TQE571111R0000  36,99
2,3…3,1 B05N-3.1 4TQE571112R0000  36,99
3,1…4,2 B05N-4.2 4TQE571113R0000  36,99
4,2…5,7 B05N-5.7 4TQE571114R0000  36,99
5,7…7,6 B05N-7.6 4TQE571115R0000  36,99
7,6…10 B05N-10 4TQE571116R0000  36,99
10…13 B05N-13 4TQE571117R0000  36,99
B18N per contattori serie LS04N…LS18N
1NO+1NC
Morsetti a vite
Aggancio diretto
al contattore
Classe di intervento 10
LS04N…LS18N
3 poli
0,74…1 B18N-1.0 4TQE572108R0000  48,21
1…1,3 B18N-1.3 4TQE572109R0000  48,21
1,3…1,7 B18N-1.7 4TQE572110R0000  48,21
1,7…2,3 B18N-2.3 4TQE572111R0000  48,21
2,3…3,1 B18N-3.1 4TQE572112R0000  48,21
3,1…4,2 B18N-4.2 4TQE572113R0000  48,21
4,2…5,7 B18N-5.7 4TQE572114R0000  48,21
5,7…7,6 B18N-7.6 4TQE572115R0000  48,21
7,5…10 B18N-10 4TQE572116R0000  48,21
10…13 B18N-13 4TQE572117R0000  48,21
13…16 B18N-16 4TQE572118R0000  53,81
16…20 B18N-20 4TQE572119R0000  56,32
20…24 B18N-24 4TQE572120R0000  66,53
24…29 B18N-29 4TQE572121R0000  76,22
29…35 B18N-35 4TQE572122R0000  87,74
35…40 B18N-38 4TQE572123R0000  87,74
B30N per contattori serie LS22N e LS30N
1NO+1NC
Morsetti a vite
Aggancio diretto
al contattore
Classe di intervento 10 LS22N, LS30N
3 poli
36…47 B30N-47 4TQE572204R0000  112,51
44…53 B30N-53 4TQE572205R0000  115,50
50…60 B30N-60 4TQE572206R0000  133,83
57…67 B30N-67 4TQE572207R0000  135,66
B45N per contattori serie LS37N, LS45N
1NO+1NC
Morsetti a vite
Aggancio diretto